
Portaria nº 019/2023

 A Secretária Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições e de acordo com 

o processo PMC.2023.00094435-10,

 RESOLVE: 

Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Administrativa do 

Edital de Chamamento Público nº 02/2023 – Edital de Fomento  Audiovisual –  seleção de 

projetos para firmar  Termo de Execução Cultural  com recursos da Lei  Complementar 

195/2022 ( Lei Paulo Gustavo).

- Reinaldo dos Santos - Mat.  94847-0

- Rodrigo Nascimento  - Mat. 133314-3

- Thuany Teixeira de Figueiredo – Mat. 1394576

Campinas, 18 de setembro de 2023 

Alexandra Caprioli dos Santos Fontolan

Secretária Municipal de Cultura e Turismo


